AMPHITRIO

Mer *E* am ego ut matre fuerat natum unni edipli meru
 So *M*ira sunt nisi latuit intus illic & illac cyrnea
F adum illud ut ego illic vini cyrneam ebiberim traxi
 Mer *Q*uid nunc? unicon argumentis te non esse losiam
T u negas me esse. *M*e quid ego tu negem q[uo]d ego met hem
 So *P*er iouem uro me esse neque me falso dicens
*A*t ego per mercurium iuro tibi iouem non credere
*H*am iniurato scio plus credere mihi q[uo]d jurato tibi
*Q*uis ego sum saltem si non sum losia te interrogo
 Mer *V*bi ego losia nolim esse tu esto sane losia
*H*unc q[uo]d ego sum uapulabis ni hinc abis ignobilis
*C*erte edepol cum illum contemplo & formam agnoso meas
*Q*ui admodum ego sum sepe in speculum inspexi nimis similis est mei
*I*tidem h[ab]et petatum ac uestitum tam confitile est atq[ue] ego
*S*ural pes confusa tonsus oculi nasa vel labra
*M*alae mentum barba collus totus quid uerbilopus est.
*S*tergum cicatricosum nihil hoc simile est similius
*S*ed quom cogito equidem certo idem sum q[uo]d temp fui
*N*oui herum noui edes nostras. sane lapio et sentio
*H*on ego illi obtempero quod loquitur. pultabo fores
Mer *Q*uo agist. *S*o domum. *M*e quadrigas si nunc inseendas ious
A tque hinc fugias. ita uix poteris effugere infortunium
*S*o *H*on neberg mez nuntiare quod herus mens uisit Lice.
 Mer *T* ueliquid uis nuntiare hanc nostra adire non sinam
*H*an si me irritabis hodie lumbifragum hinc auferes
A beo potius dij immortales obsecro nostram fidem
*V*bi ego perij ubi immutatus sum ubi ego formam perdidit
*A*n ego met me illic reliqui si forte obliuus fui nam hic quidz
*O*mnen imaginem meam que antebac fuerat possidet
*V*uo fit quod nunq[ue] quisquam mortuo faciet mihi
*I*bo ad portum atq[ue] hec ut sunt facta dicam hero meo
*H*is fieriam illo quoq[ue] ignorabit me q[uo]d ille faciat iupiter
*V*t ego hodie raso capite calvus capiam pilleum
 Mer *B*ene prospere hoc hodie opis processit mihi
*A*mou a foribus maximum molestiam pati
*V*t licetet tuto illam amplexarier nam ille ad herum

B